



Maria Invest Holding ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33951639

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Erling Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maria Invest Holding ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33951639

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jørn Tækker

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 54 t.kr., mod et underskud på 316 t.kr. sidste år. Resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.500)	(8.631)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.254)	(297.528)
Andre finansielle indtægter	1	4.208	3.203
Andre finansielle omkostninger	2	(9.372)	(12.807)
Resultat før skat		(53.918)	(315.763)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(53.918)	(315.763)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(53.918)	(315.763)
Resultatdisponering		(53.918)	(315.763)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.688	227.942
Finansielle aktiver	3	187.688	227.942
Anlægsaktiver		187.688	227.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		368.208	350.000
Tilgodehavende skat		0	14.000
Tilgodehavender		368.208	364.000
Likvide beholdninger		1.319	824
Omsætningsaktiver		369.527	364.824
Aktiver		557.215	592.766

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	22.942
Overført overskud eller underskud		(19.280)	11.696
Egenkapital		60.720	114.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.608	463.128
Anden gæld		256.887	0
Kortfristede gældsforpligtelser		496.495	478.128
Gældsforpligtelser		496.495	478.128
Passiver		557.215	592.766

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	22.942	11.696	114.638
Årets resultat	0	(22.942)	(30.976)	(53.918)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(19.280)	60.720

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.208	3.203
	4.208	3.203

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.368	12.248
Renteomkostninger i øvrigt	4	559
	9.372	12.807

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.000
Kostpris ultimo	205.000
Opskrivninger primo	22.942
Overførsler	17.312
Andel af årets resultat	(40.254)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(17.312)
Nedskrivninger ultimo	(17.312)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.688

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maria Invest ApS	Aarhus	ApS	100
4T Ejendomsinvest Tyskland ApS	Aarhus	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JT DK ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
